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1.	  

Yanıt B

2.	  

Yanıt A

Deneme - 1

T Ü R K Ç E

5.	  

Yanıt A

Yanıt A

8. 

1 2 3 4 5

3.	

Yanıt C

Günaydın Yeni okulumu

Eyvah, çantamı unutuyordum az daha

Bugün okulun ilk günü

merak ediyorum

4.	  

Yanıt B

Okullar 16 Ekimde açılacakmış.

Haftaya Perşembe yeni bisikletim gelecek.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı coşkuyla kutladı.

Haftaya perşembe yeni bisikletim gelecek.

 
 Bu kitabı ................... okumalısın. 

 Masa ................... kitap var. 

 Kardeşime ................... dondurma aldım. 

 Futbol ................... oynayalım. 

6.	  

Yanıt A
Teknoloji nedir?

İcat, daha önce bulunmayan bir şeyin insan çabasıyla 
geliştirilmesidir. İcatların çoğu daha önce var olan tekno-
lojinin yeni ve benzersiz biçimde bir araya getirilmesinin 
sonucudur. İcadı yapan kişiye mucit denir.

7. 

Yanıt B
“3A sınıfı okumayı çok sevmektedir.”
bilgisine ulaşılamaz.

Kitabın Adı Kitabı Seçen Öğrenci Sayısı

Pinokyo 10

Beyaz Diş 5

Abartma Tozu 5

ALFABE

KELİME

CEVAP

DAVET

SÖZCÜK

HIZLI

ABECE

YANIT

2 - 3 - 1 - 4 - 5

2 - 3 - 1 - 4 - 5

1  nokta	 2  nokta
3  nokta	 4  ünlem

da

da

da

de
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Deneme - 2

M A T E M A T İ K

1.

Yanıt B

5.	

Yanıt B

2.	

15 TL ......... TL

		 15 x 5 = 75
		 75 : 3 = 25

Yanıt A

Yanıt C

3.	

Yanıt C

4.	

Yanıt B

8.	

Üç basamaklı en küçük çift doğal sayı 708’dir.

7 21 105 840

x3 x5 x8

Bir çiçekçi aldığı 3 deste gülü ve 2 
düzine karanfili birleştirip, 6 vazoya 
eşit olarak paylaştırmak istiyor. Çi-

çekçi her vazoya kaç çiçek koymalıdır?

1. Adım	 :	 10 x 3 	 = 30
2. Adım	 :	 12 x 2 	 = 24
3. Adım	 :	 30 + 24	 = 54
4. Adım	 :	 54 : 6 	 = 9

Beş yüz 
dokuz

Beş yüz  
on sekiz

Beş yüz 
kırk

Ali
Ezgi

Cem

Yanıt C

6.	
1 9 8

7 9
5 3 0
3 8 42 5 3+ ++

2 7 7

2 7 7

A B C
9 1 4

9 + 1 + 4  = 14

518 < 540
Ezgi Cem

Yanıt C

7.	

1. Kutuda  474 - 500
2. Kutuda  640 - 550 kartları atılmalıdır.

474 525 640 550

102 + 103 = 205
575 - 205 = 370

4. adımda hata yapılmıştır.

5 3 0
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Deneme - 3

H A Y A T B İ L G İ S İ

1. 

Yanıt C

2. 

Yanıt B

3. 

Yanıt C

4. 

Yanıt B

Güzel ve etkili konuşur, iletişimi 
güçlüdür. İkna kabiliyeti vardır.Adem

Tahta

Öğretmen Masası

Ayşe Yalın

Arif Tuğçe

Şadi Tuna

Nur Çisil

Ozan Avni

Can Tan

Ka
pı

Pe
nc

er
e

Pe
nc

er
e

“Aziz’in köyünde okul bu-
lunmuyordu. En yakın 
kasabadaki okula gitmek için 
bazen yürümek, bazen de 
çok uzun süreler servis bek-
lemek zorundaydı. Yağmurlu 
ve soğuk havalarda üşüyor, 
ıslanıyor ama hiçbir zaman 
okulunu ihmal etmiyordu.”

İfade D Y
İnsanlar genellikle yardıma ihtiyaç duymazlar.

Her insan her sorununu tek başına çözecek yeteneklere sahiptir.

Yardımlaşma ve dayanışma evde, okulda, toplumda, ülke genelinde 
olduğu gibi uluslararası da olabilir.

6. 

Yanıt C
Özer Elif

Okula gitmek ev işlerinden kurtulmamızı sağlar.

Yanıt C

5. I.	Kantindeki harcamasını azaltması, birikimini artıracaktır.

II.	Giyim için harcadığı para ile eğitimi için harcadığı paradan fazladır.

III.	Eğlence için yaptığı harcama, kantin için harcadığı paradan azdır.

D
D
D

Deneme - 4

F E N B İ L İ M L E R İ

1.

3.

5.

2.

4.

6.

Yanıt B

Yanıt A

Yanıt C

Yanıt A

Yanıt B

Yanıt B

yön değiştirme hızlanma sallanmayavaşlama dönme

I.	 Elektrik üreten rüzgâr türbinleri dönme hareketi yapar
II.	 Çocuklar sallanma hareketi yaparak salıncakta sallanır.
III.	Yolcularını alarak duraktan hareket eden otobüs hızlanma hareketi 

yapar
IV.	Kırmızı ışıkta durmak için araçlar yavaşlama hareketi yapar.

3. tanımda “Dünya’nın gözlemlenemeyen katmanlarındandır. 
Üzerinde canlılar yaşar.” yazılmalıdır.

Tat alma ve koklama duyularımız birlikte çalışır.

Buse Begüm İpek
A) Göz Deri Burun
B) Göz Kulak Dil
C) Göz Burun Kulak

Solunum yaparken ha-
vadaki tozlar burunda 
katılaşarak burun kirini 
meydana getirir. Burun 
sağlığı için burnumuzu 

temiz tutmalıy ız.

Bulunduğumuz 
ortamın havasının 

temiz olmasına dikkat 
etmeliy iz

Ne olduğumu bilmediği-
miz maddeleri kesinlikle 

koklamamalıy ız.

I. Ceyda itme kuvveti uygulamıştır.

II. Büşra çekme kuvveti uygulamıştır.

III. Her ikisi de kapıya kuvvet uygulayarak hareket etmesini sağlamıştır.

Koku alma duyu organımızın sağlığını koruyalım.

Göz - Kulak - Dil

D
D
D
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Fen Bilimleri
1. B

2. A

3. A

4. B

5. C

6. B

I’m energetic. Let’s dance.

Deneme - 5

İ N G İ L İ Z C E

1.	

Yanıt C

2.	

Yanıt B

3.	

Yanıt A

4.	

Yanıt C

Hayat Bilgisi
1. C

2. B

3. C

4. B

5. C

6. C

İngilizce
1. C

2. B

3. A

4. C

Türkçe
1.  B

2. A

3. C 

4. B

5. A

6. C

7. B

8. A

Matematik
1. B

2. A

3. C

4. C

5. B

6. A

7. C

8. B

Linda

20

Henry

15

Jill

12

This is number twenty. This is number fifteen. This is number eleven.

Jack is my cousin. I ’m Jack ’s ............................

Tim is tall and thin. He can play basketball.

cousin


